
Uchwała Nr VIII/74/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 28 maja 2015r.

W sprawie:  opinii  dla koncepcji  obsługi komunikacyjnej  inwestycji  budowy zespołu budynków
                     mieszkalnych jednorodzinnych przy ul. Piotrusia Pana w Krakowie
                         Pismo: LUPUS Sp. z o.o. z dnia 11.05.2015r.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zaopiniować  pozytywnie  koncepcję  obsługi  komunikacyjnej  wraz  z  siecią  kanalizacji 

opadowej  dla  inwestycji  pn.  „Budowa  zespołu  budynków  mieszkalnych  jednorodzinnych
w zabudowie wolnostojącej, bliźniaczej i szeregowej wraz z infrastrukturą techniczną na działkach 
nr 264/57, 264/59, 296/10, 292, 264/17, 289/6, 289/7, 289/4, 289/1, 486/3, 264/58, 264/56, 264/54, 
264/52, 264/24, 500, 264/26, 298/3, 300/1, 302/1, 303/1, 304/6, 304/1, 264/12 oraz zjazdem na
dz. nr 264/58, 264/56, 264/54, 264/52, 264/24, 500 obr. 3 Nowa Huta przy ul. Piotrusia Pana w 
Krakowie”

 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


